
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

RAVENNA - ALFONSINE • Linea 161
dal 10 novembre

Informiamo che, da lunedì 10 novembre, vengono istituite nuove corse feriali scolastiche della
linea 161, con validità e orari indicati nella seguente tabella oraria:

Nota corsa §,23 §,27 Nota corsa §,23 §,27
Ravenna FS 13:13 14:07 Alfonsine FS 13:50 14:44
Ravenna v. De Gasperi 13:17 14:11 Glorie v. Reale 13:58 14:52
Ravenna Circ.ne al Molino 13:18 14:12 Mezzano piazza 14:00 14:54
Ospedale v.le Randi 13:19 14:13 Camerlona 14:05 14:59
v. Allende Cinema 13:23 14:17 v. Allende Cinema 14:12 15:06
Camerlona 13:30 14:24 v.le Randi-Cassino 14:16 15:10
Mezzano piazza 13:35 14:29 Ravenna Circ.ne al Molino 14:18 15:12
Glorie v. Reale 13:37 14:31
Alfonsine p.za Monti 13:45 14:39
Alfonsine FS 13:48 14:42
Legenda Note
§ = solo nei gg. di scuola
23 = si effettua il Lunedì, Martedì, Giovedì e Sabato
27 = si effettua il Mercoledì e Venerdì 

LINEA 161


	Diapositiva numero 1

